
Совет депутатов Солнечного сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

п. Солнечный

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Солнечного сельского 
поселения от 19.11.2010г. №50 
«Об утверждении положения 
о земельном налоге муниципального 
образования Солнечное сельское 
поселение»

Руководствуясь Федеральным законом РФ «О внесении изменений в части 
первую и вторую Налогового кодекса Российской федерации от 14.07.2022г. 
№263-ФЗ Совет депутатов Солнечного сельского поселения четвертого созыва 
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о земельном налоге 
муниципального образования Солнечное сельское поселение:

1) Пункты 2 и 3 в Статье 8 «Порядок и сроки уплаты земельного налога и 
авансовых платежей» исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. . Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.

Солнечного сельского поселения

Председатель Совета депутатов

Г.В.Лыков


